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2025/26 – Et tilfredsstillende år med kundetilvækst på tværs af markeder

Regnskabsåret 2025/26 for Flügger group A/S er som forventet og bærer præg af kundefremgang i kerneforretningen på tværs af
lande.

Omsætningen blev 2.313 mio. DKK mod 2.272 mio. DKK året før, svarende til 2 % vækst. 

For segmentet Nordic har der været fremgang hos både de professionelle malere og private forbrugere i Flüggers egne
butikker. Som led i strategien har Flügger nedskaleret private-label lavpris-kategorien, hvilket reducerer omsætningsvæksten.
Samlet set steg segmentet med 2 %. 

Segmentet International voksede 3 % i forhold til samme periode sidste år. Fremgangen er drevet af Polen, hvor der er åbnet 4
nye butikker i 2025/26 i tillæg til fuldårseffekt af 8 nye butikker året forinden. Omsætningsvæksten blev reduceret af ophørte
eksportsamarbejder samt vigende salg i øvrige lande. 

Indtjeningen (EBIT) blev 108 mio. DKK mod 94 mio. DKK året før, svarende til en fremgang på 15 %. Fremgangen skyldes blandt
andet kundetilvækst i kerneforretningen, produktmix samt omkostningsreduktioner især i produktionen. Det er delvist
modsvaret af primært øget salgs- og distributionsomkostninger samt forskellige engangsomkostninger. 

Pengestrømme efter investeringsaktivitet blev 272 mio. DKK og overgik dermed rekorden fra sidste år, hvilket anses for meget
tilfredsstillende. Den positive udvikling skyldes hovedagligt en forbedring i arbejdskapitalen. Som følge af det lave gældsniveau,
foreslås en dividende på 20 DKK pr. aktie i forbindelse med den ordinære generalforsamling. 

For det kommende regnskabsår 2026/27 forventes en omsætning på 2.400 – 2.500 mio. DKK. og en EBIT i spændet 105 – 125
mio. DKK. Forventningen til omsætningsvæksten baseres på en fortsat kundetilvækst og uændret til svagt stigende
markedsaktivitet. EBIT forventes fastholdt trods geopolitisk uro og med en mulig indtjeningsfremgang som følge af en styrket
kundebase, fuldårseffekt af tidligere butiksåbninger og optimeringstiltag som led i Flugger Organic-strategien.

CEO i Flügger group A/S, Sune Schnack, udtaler:

“2025/26 var endnu et tilfredsstillende år for Flügger Group med fremgang på tværs af samtlige nøgletal. Mest af alt er vi stolte af væksten hos
vores kernekunder, den professionelle maler og de kvalitetsbevidste privatforbrugere, på tværs af geografier. Det vidner om, at retningen er
rigtig, og vi i samarbejde med malerne lykkes med at styrke malerfaget. Der er i året samtidig demonstreret en rekordhøj leveringssikkerhed,
hvilket tilskrives vores dygtige medarbejdere og samarbejdspartnere.”

 

Yderligere spørgsmål
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